L’ORGANISATEUR s’engage à mettre à disposition du PRODUCTEUR des places de stationnements gratuits 
pour ses véhicules, de son arrivée à son départ, à proximité du lieu de représentation. 

ARTICLE 5 – PRIX  
L’ORGANISATEUR s’engage à verser au PRODUCTEUR, en contrepartie du droit d’exploiter le spectacle : 
Coût de cession net de TVA* :  3 200 € (trois mille deux cent euros) pour deux représentations. 

Le règlement sera effectué uniquement par mandat administratif à l’issue de la représentation, sur dépôt d’une 
facture sur la plateforme Chorus avec le numéro de SIRET de la ville, dans un délai de 30 jours après

[...]

et technique nécessaire à la représentation du spectacle, ainsi que les frais de transport du matériel 
scénographique et technique attaché au spectacle, comme suivant : 

A) Frais de transport 

L’ORGANISATEUR prendra en charge les frais de transports selon un forfait tout compris pour un montant de 
205 €, soit deux cent cinq nets de taxes *.  
* TVA non applicable, le PRODUCTEUR n’étant pas assujetti à la TVA. 

Frais calculés en fonction et selon la tournée du Chainon Manquant sur les six lieux organisateur·ice·s soit :      
1 845 € au total mutualisé, le montant pourrait changer si un des lieux se désistait.